
Anrede Nachname Fächer Kürzel Dienstmail-Adresse

Herr Alcibuga Geschichte, Sport, DaZ ACI e.alcibuga@gss-emsdetten.org

Herr Behrens Mathematik, Sport BS m.behrens@gss-emsdetten.org

Frau Behrens Mathematik, Chemie BE e.behrens@gss-emsdetten.org

Frau Berges Erdkunde, Politik, Englisch BRG a.berges@gss-emsdetten.org

Frau Berning Mathematik, Französisch BG m.berning@gss-emsdetten.org

Frau Blanke Mathematik, Physik BL m.blanke@gss-emsdetten.org

Frau Boße-Plagge Deutsch, Geschichte BP j.bosse-plagge@gss-emsdetten.org

Frau Brameier Biologie, Erdkunde BRA s.brameier@gss-emsdetten.org

Frau Bröcker GL BRÖ b.broecker@gss-emsdetten.org

Frau Cevik Französisch, Hauswirtschaft, isl. Religion CE m.cevik@gss-emsdetten.org

Frau Deinl Mathematik, Biologie DEI t.deinl@gss-emsdetten.org

Herr Ferreira Englisch, Sport FER j.ferreira@gss-emsdetten.org

Herr Heemann Geschichte, Politik, Erdkunde, Chemie HEM f.heemann@gss-emsdetten.org

Frau Holthaus Deutsch, Biologie HO t.holthaus@gss-emsdetten.org

Frau Imorde Deutsch, Englisch, Informatik IMO m.imorde@gss-emsdetten.org

Herr Jelkmann Kunst, kath. Religion JEL h.jelkmann@gss-emsdetten.org

Herr Köster Deutsch, Geschichte, Politik KÖ m.koester@gss-emsdetten.org

Herr Laqua Geschichte, Erdkunde, ev. Religion, Mathematik LAQ m.laqua@gss-emsdetten.org

Frau Lechtenbörger Englisch, Mathematik LE s.lechtenboerger@gss-emsdetten.org

Frau Livan Deutsch, Geschichte LIV n.livan@gss-emsdetten.org

Frau Loer Sport, Geschichte, Englisch, Deutsch, Erkunde, Religion LOE

Frau Marhofen GL MAR k.marhofen@gss-emsdetten.org

Frau Panten Deutsch, Erdkunde, kath. Religion PA c.panten@gss-emsdetten.org

Frau Rawert Biologie, Textil RA m.rawert@gss-emsdetten.org

Frau Remke Mathematik, Biologie, Textil REM j.remke@gss-emsdetten.org

Frau Steidl Französisch, Englisch, kath. Religion ST c.steidl@gss-emsdetten.org

Frau Thier Biologie, Chemie TR b.thier@gss-emsdetten.org

Herr Thomas Mathematik, Physik, Geschichte, Politik TS s.thomas@gss-emsdetten.org

Frau Thomas Deutsch, Englisch TM c.thomas@gss-emsdetten.org

Frau Trost-Niemeyer Deutsch, Englisch TN b.trost-niemeyer@gss-emsdetten.org

Frau Uphoff Englisch, Französisch, Sport UP k.uphoff@gss-emsdetten.org

Herr Voß Musik VOS c.voss@gss-emsdetten.org

Frau Willeke Deutsch, Englisch WI s.willeke@gss-emsdetten.org

Herr Wöhrmann Deutsch, Biologie, Politik, DaZ WM m.woehrmann@gss-emsdetten.org

Frau Wolter Deutsch, Chemie, Informatik WOL m.wolter@gss-emsdetten.org
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